ст./ на месец без ДДС. 

2. Задължава Кмета на Община Габрово в двумесечен срок от влизане в сила на 
решението да сключи договор с ДП „Български спортен тотализатор“ за отдаване под 
наем, за срок от 5 (пет) години при месечна наемна цена в размер на 357,17 лв. /триста 
петдесет и седем лева 17 ст./ на месец без ДДС. 

Приложение: 1. Копие на заявление с вх. № ОССД-02-10-11/26.02.2025 г. 

2. Проект на договор. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 

ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р.